

4S 2018 (Sidney, Avustralya) Yıllık Konferans Teması:  
"Ulus-ötesi bilim ve teknoloji çalışmaları"

Society for Social Studies of Science (4S) 2018 yıllık konferansının teması "Transnational STS", hem TRANS ön ekinin (karşısın(d)a, ötesin(d)e, tamamen değiştirmek adına) hem de "uluslar"ın küresel düzenleme süreçleri bağlamında sorunlu ve değişmekte olan statüsü ile ortaya çıkan sorunları konu edinmekle beraber, Topluluğun ulus-ötesi karakterini derinleştiren ve genişleten sunumları, panelleri ve diğer etkinlikleri desteklemektedir.

Amacımız Bilim ve Teknoloji Çalışmaları'nın (BTÇ) küresel kapsamından yararlanarak, farklı bölgelerden gelen konferans katılımcılarının (akademisyenler, uygulayıcılar ve öğrenciler) arasındaki bağlantıyı güçlendirmek ve 4S ve diğer akademik toplulukların yeni nesil, ulus-ötesi işbirliğine dayalı, entelektüel ve siyasi uğraşlar için kritik altyapı sağlayabilecekleri yollarla ilgili diyalogu teşvik etmektir. Günümüzün temel akademik ve pratik sorunlarına değinmek için, değişmekte olan—veya değişmesi gereken—çeşitli kavramların irdelenmesini de teşvik etmeyi hedefliyoruz. "Ulus"un mevcut kavramları, bilgisi, pratikleri ve kurumları örnek teşkil ederek; yönetim, kurumlar ve yaşam dünyalarına dair alışlagelmiş düşünüş ve düzenleyişlerin kökten olarak yeniden formüle edilmesinin gerekliliğini işaret etmektedir.

Diğer temel ve yeni ortaya çıkan kavramların (örneğin adalet, biyopolitika, yenilik, İmparatorluk ve Yeni insan çağı-Antroposen) daha kapsamlı bir şekilde yeniden düşünülmesi de teşvik edilmektedir. Konferans öncesi ve sırasında, katılımcıların ilgisini Avustralya ve daha geniş anlamda Asya-Pasifik bölgesi için özel önem taşıyan konulara (örneğin yerel politikalar, sınır kontrolleri, madencilik, iklim değişikliği ve yenilenebilir enerji konularında) çekecek etkinlikler düzenlenecektir. Genel hedef, çağdaş dünyanın zengin çoğulculuğuna uyumlu bir şekilde STS'nin zengin çoğulculuğuna dayanan çeşitli STS soybilim ve yaklaşımlarını ön plana çıkarmaktır.

Translation: Elise K. Burton

Corrections: Ceyhun Arslan and Efe Balıkçioğlu

Further corrections by STS TURKEY Coordination and the STS TURKEY Dictionary Team (Kaya Akyüz, Arsev Umur Aydınoglu, Cansu Birdal, Harun Kaygan and Melike Şahinol)